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Koniec roku szkolnego oznacza na basenie przy ul. Spółdzielczej 19 zakończenie akcji "Już pływam z
NIVEA i WOPR 2009". Oto informacja prasowa jaka ukazała się w związku z tym faktem.











Poznań, dn. 15.06.2009
r.



 


 &bdquo;Już
pływam z NIVEA i WOPR 2009" 




Informacja prasowa:











 

15.
czerwca na pięćdziesięciu basenach w całej Polsce, zakończył się cykl
16. lekcji
nauki pływania, prowadzony w ramach ogólnopolskiej akcji edukacyjnej i
motywacyjnej
dla dzieci pod nazwą &bdquo;Już Pływam z NIVEA i WOPR 2009". Jej ideą jest
promowanie nauki pływania oraz prawidłowego
rozwoju fizycznego dzieci, połączonego z rozwojem postaw społecznych. W
akcji
tej brała również udział Pływalnia Miejskiego
Centrum Sportu i Rekreacji przy ulicy Spółdzielczej 19 w Skarżysku
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Kamiennej. Akcja jest składową programu &bdquo;Bezpiecznie z NIVEA i
WOPR", który realizowany jest od 2002 roku.



Pływalnia w Skarżysku zrealizował akcję we współpracy z NIVEA i
Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym,
a jej uczestnikami były dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 13 i Zespołu Szkół Publicznych Nr 1.



Z danych WOPR wynika, że im wcześniej
dzieci zaczną być motywowane, tym chętniej i częściej zostają one
ratownikami i angażują się w działalność wartościową społecznie. Celem akcji
&bdquo;Już pływam z NIVEA i WOPR" jest nie tylko zwiększenie liczby ratowników, ale
także chęć uczenia dzieci odpowiedzialności za siebie i innych. Kiedy umieją
pływać, potrafią lepiej zadbać o siebie, a kiedy są ratownikami, potrafią równocześnie
zadbać o innych.



Dla
doskonalenia sztuki pływania każdy z basenów oraz instruktorzy uczestniczących
w akcji otrzymali do dyspozycji sprzęt niezbędny do nauki pływania oraz
materiały edukacyjne, które wykorzystują podczas zajęć. Natomiast dzieci, uczestnicy
kursu, dostały komplet materiałów edukacyjnych (kolorowanki i książeczki z
naklejkami), których bohaterką jest foczka oprowadzająca dzieci po świecie
bezpiecznych wakacji nad wodą.



Pobudzanie u najmłodszych postaw
obywatelskich, poczucia odpowiedzialności za siebie i innych, pozytywnie
oddziałuje na ogólny rozwój dzieci. W ten sposób dorośli mogą mieć wpływ na
zbudowanie bardziej świadomego i odpowiedzialnego społeczeństwa w zakresie
stosowania zasad bezpiecznego zachowania w wodzie, czemu służyć ma kolejna
edycja akcji &bdquo;Już pływam z NIVEA i WOPR", zorganizowana na basenie w Skarżysku-Kamiennej.



Na ostatnich
zajęciach w ramach akcji &bdquo;Już pływam z NVEA i WOPR 2009", na uczestników kursu
czekał sprawdzian umiejętności. Każdy, mały sportowiec, który samodzielnie
przepłynął 25 metrów
dowolnym stylem w nagrodę otrzymał plakietkę &bdquo;Już pływam z NIVEA i WOPR" oraz błękitną
foczkę - maskotkę akcji.




                                                                                                                                          

Akcja &bdquo;Już
Pływam z NIVEA i WOPR" organizowana jest w ramach prowadzonego od 2002 roku
programu partnerskiego firmy NIVEA i WOPR (Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego)
&bdquo;Bezpiecznie z NIVEA i WOPR". Szczegóły dotyczące programu znajdują się na
stronie www.nivea.pl. W sezonie letnim
Program &bdquo;Bezpiecznie z NIVEA i WOPR" ma swoją kontynuację w akcji &bdquo;Letnia Szkoła
NIVEA", realizowanej na
plażach polskiego wybrzeża. &bdquo;Letnia Szkoła NIVEA" będzie uczyć pływania i
bezpiecznego zachowania się w wodzie, a także organizować gry i zabawy dla
wszystkich dzieci i ich rodziców w ośmiu nadmorskich miejscowościach w Mrzeżynie
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(2-5.07), Świnoujściu (9-12.07),Ustroniu Morskim (16-19.07), Darłówku Zachodnim
(23-26.07), Krynicy Morskiej(30.07-2.08), Dębkach (6-9.08), Ustce (13-16.08)
oraz w Niechorzu (20-23.08). Zajęcia prowadzone będą na plażach przez wykwalifikowaną
kadrę instruktorów i ratowników WOPR oraz doświadczonych animatorów. Zajęciom
towarzyszyć będą konkursy i zabawy sprawnościowe z licznymi nagrodami.








Dodatkowe informacje: 



Karolina
Twardowska



Sport Mega
Marketing (koordynator programu)



GSM 0509
525 995



e-mail: ktwardowska@sportmm.com
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